
 

 

 

                                   ２０２０年８月１０日 

各  位 

会 社 名 ： 株式会社 ヤマナカ 

問い合せ先 ： 執行役員 総合企画室長   
安 井 英 和 

電話番号 ： ０５２－９３７－９３６２ 

 

「ヤマナカ則武店」 8 月 10 日（月）より営業再開のお知らせ 

 

8 月 9 日(日)、ヤマナカ則武店(名古屋市中村区松原町 3-33)に勤務するパート従業員  

1 名が新型コロナウイルスに感染していることが確認されたことから、お客様と従業員の

安全を最優先に考え、終日臨時休業させていただきました。 

 

ヤマナカ則武店では、8 月 9 日(日)に外部専門業者による店内消毒作業を実施するとと

もに、所轄保健所と連携のもと、お客様と従業員の安全の確保が確認できたことから、  

8 月 10 日(月)午前 10 時より営業を再開いたします。 

 

この度は、お客様、お取引様はじめ関係者の皆様に多大なるご心配、ご迷惑をおかけい

たしましたことを心よりお詫び申し上げますとともに、より一層、新型コロナウイルス感

染防止対策に取り組んでまいりますので、引き続きご理解とご協力を賜りますようお願い

申し上げます。 

 

     

 

以 上 

ＩＮＦＯＲＭＡＴＩＯＮ 


